



MĚSTO BEZRUČICE

starosta

ČSA 196, 349 53 BEZRUČICE

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: BSTAR/51/2019

VYŘIZUJE: Lumír Kadlec

TELEFON: 374 630 512

FAX: 374 630 516

E-MAIL: starosta@bezrucice.cz

DATUM: 10.1.2019

AMA, s.r.o.

Voroněžská 144/20

460 01 Liberec 1

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 8. 1. 2019 sdělujeme následující.

1) Název projektu :

- Městský kamerový dohledový systém Bezručice

Popis projektu:

- Vybudování kamerového a dohledového systému ve městě Bezručice, kde bude umístěno 9 kamer, přičemž se bude monitorovat příjezd z a do obce včetně monitorování SPZ, dále náměstí K. Haranta a parkoviště na v ul. Na Sídlišti.
- Kamerový systém bude napojen na služebnu PČR v Konstantinových Lázních, kdy vybavení této služebny je součástí projektu. Cílem tohoto projektu je snížení vandalizmu v obci a pomoc při objasňování majetkové trestné činnosti.

Rozpočet projektu :

- 986 900,20 Kč včetně DPH
- Podpora z dotačních programů Plzeňského kraje

Plánovaný termín zahájení projektu:

- Projekt zahájen v listopadu 2018, termín dokončení 31.1.2019

Dodavatel:

- Byl vybrán dle nejnižší nabídky z výzvy k podání nabídek fa. ISP WEST s.r.o. se sídlem Vilémovská 1602, Tachov 347 01

2) Název projektu:

- Cyklostezka Konstantinky – Bezručice

Popis projektu:

- Vybudování cyklostezky Bezručice – Konstantinovy Lázně

Rozpočet projektu :

- 4 012 827,68 Kč včetně DPH
- Podpora z dotačních programů Plzeňského kraje

Plánovaný termín zahájení projektu:

- Duben 2019

Dodavatel:

- Byl vybrán dle nejnižší nabídky z výzvy k podání nabídek fa. PROMONASTA s.r.o. se sídlem Kralovická 1418/7 323 00 Plzeň – Bolevec

3) Název projektu:

- Bezručice – sběrný dvůr odpadů

Popis projektu:

- Výstavba zcela nového sběrného dvora odpadů. Projekt je rozdělen na dvě části,
- a) na stavební část
- b) na dodávku vybavení

Rozpočet projektu :

- Stavební část - 3 300 000,- Kč včetně DPH
- Dodávka vybavení – 975 018,- Kč včetně DPH
- Podpora z dotačních programů Ministerstva životního prostředí

Plánovaný termín zahájení projektu:

- Březen 2019

Dodavatel:

- a) Stavební část - Bude vybrán v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek
- b) Dodávka vybavení vybrán dle nejnižší nabídky z výzvy k podání nabídek fa. MEVA-TEC s.r.o se sídlem Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem

4) Název projektu:

- ZŠ Bezručice bez bariér

Popis projektu:

- Vybudování nového přístupového chodníku a vstupních dveří do ZŠ a do ZUŠ, vybudování WC pro invalidy v prostorách WC chlapci a WC dívky, kdy ZŠ bude plně bezbariérově přístupná.

Rozpočet projektu :

- 1 998 380,79 Kč
- Podpora z dotačních programů přes MAS Český západ z IROP - Infrastruktura

Plánovaný termín zahájení projektu:

- Červen 2019

Dodavatel:

- Bude vybrán v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek

.....

Lumír Kadlec
starosta města